Summa—Nulla.

	£	s.	d.
Summa Totalis Recepte cum arreragiis	1433	15	9, viz.
In onere Domini Episcopi cum arreragiis suis	665	17	8 $\frac{3}{4}$
In onere Magistri Johannis Barlo modo Decani	757	2	11 $\frac{1}{4}$
In onere diuersarum aliarum personarum de arreragiis	10	15	1
De quibus.			
Arreragia in pede Compoti anni proxime prece- dentis pendentia	85	15	9

* Receipts for strays.

† Receipts from outside.

Exitus, viz.						
	£	s.	d.	£	s.	d.
Redditus et firme ultra respectuate	1253	3	6½			
Casualia, viz.						
	£	s.	d.			
Firme terrarum	25	6	8½			
Firme pro novo Statu diuersarum per In- denturas			nil.			
" " " " " "	25	19	6			
Relevia	0	12	2			
Extrahure	0	12	10			
Vendicio bosci	37	15	6			
Perquisita curie	4	2	2			
Licencia sepeliendi mortuos cum aliis	0	7	8			
	94 16 5½			1348	0	0

Feoda cum stipendiis.

- Idem computat in Feodo dicti Domini Henrici Episcopi
Rofensis nuper Receptoris Generalis omnium posses-
sionum dicte ecclesie pertinencium ad 10*l.* per annum,
viz., in allocacione huiusmodi Feodi pro prima medietate
anni finita ad Festum Annunciacionis beate Marie
Virginis infra tempus huius computi accidens 100*s.*
- Et in consimili Feodo predicti Johannis Barlo modo
Decani et Receptoris possessionum predictarum ad 10*l.*
per annum, viz., in allocacione huiusmodi Feodi pro
ultima medietate anni finita ad Festum Sancti Michaelis
Archangeli infra dictum tempus accidens 100*s.*
- Et in Feodo Johannis Perte Auditoris Terrarum et
possessionum ad predictam Ecclesiam Cathedralem
spectancium et pertinencium ad 6*l.* 13*s.* 4*d.* per annum ;
viz., in allocacione huiusmodi Feodi pro uno Anno
integro finito ad Festum Sancti Michaelis Archangeli
dicta Anno xxxv^{to} Regis predicti causa officii sui exer-
cendi et ocupandi 6*l.* 13*s.* 4*d.*

- Et in Feodo Georgii Spillesbury Senescalli curiarum omnium Dominiorum maneriorum Terrarum et Tene-
mentorum ad eandem ecclesiam Cathedralem pertinen-
cium sive spectancium ad *6l. 13s. 4d.* per annum, viz.,
in allocacione huiusmodi Feodi hoc anno causa officii sui
exercendi et ocupandi *6l. 13s. 4d.*
- Et in stipendio Philippi Lechmere et Ricardi Lygh.
Janitorum siue custodum portarum et hostiorum infra
ambitum et proinctum eiusdem ecclesie Cathedralis
capiendo inter se *10l.* per annum, viz., in allocacione
huiusmodi stipendii hoc anno causa officiorum suorum
exercendorum et ocupandorum, ut in precedentibus *10l.*
- Et in stipendiis Johannis Clarke et Nicholai Raynesham
pinsernarum siue custodum promptuarii hospicii pre-
dictorum Decani et Capituli Ecclesie predicte, utrique
eorum ad *100s.* per annum, viz. [etc., as above] *10l.*
- Et in stipendiis Ricardi Good et Johannis Iryshe cocorum
hospicii predictorum decani et Capituli dicte Ecclesie
cui libet eorum ad *100s.* per annum, viz., in allocacione
[etc.] *10l.*
- Et in stipendio Thome Carter emptoris carniū et piscium
ac Achatorum et aliorum necessariorum pro custibus et
expensis Hospicii predictorum Decani et Capituli
predicte Ecclesie, vulgariter nuncupati "The Caterer,"
ad *6l.* per annum, viz. [etc.] *6l.*
- Et in stipendiis Ricardi Butler et Johannis Tyler servorum
aut famulorum predictorum decani et capituli annuatim
deserviencium infra Hospicium eorundem de die in
diem aut quotienscunque opus fuerit versus negocia
sua exequenda euncium aut equitancium, cuilibet
eorum ad *60s.* per annum, viz. [etc.] *6l.*
- Summa *65l. 6s. 8d.* unde pro domino Epis-
copo *29l. 6s. 8d.* et pro magistro
decano *36l.*

Stipendia sive salaria.

Et in stipendio sive salario Reverendi in Christo patris et
domini Domini Henrici Episcopi Rofensis ac nuper

- decani predicte Ecclesie Cathedralis, ad 133*l.* 6*s.* 8*d.*
per annum, viz., in Allocacione huiusmodi stipendii
sive salarii eidem Henrico debiti pro prima medietate
anni finita ad Festum Annunciationis beate Marie
Virginis infra tempus hujus compoti accidens . 66*l.* 13*s.* 4*d.*
- Et in consimili stipendio sive salario venerabilis vici
Johannis Barlo, Arcium Magistri, modo Decani dicte
Ecclesie Cathedralis, ad 133*l.* 6*s.* 8*d.* per annum, viz.
[etc.] 66*l.* 13*s.* 4*d.*
- Et in consimilibus stipendiis sive salariis datis et concessis
Johanni Browne, Ricardo Ewer, Gilberto Borne,
Henrico Joylyff, Rogero Neckham, Johanni Lauerne,
Rogero Stanford, Humfrido Webley, et Ricardo Lyste,
canonicis siue prebendariis infra predictam Ecclesiam
Cathedralem per Regiam Magestatem inter alios
admissis, de et pro divinis officiis per ipsos singulis
diebus peragendis, viz., Cuilibet eorum ad 20*l.* per
annum, viz., in Allocacione huiusmodi stipendii sive
salarii hoc anno ut in precedentibus 180*l.* 0*s.* 0*d.*
- Et in consimili stipendio sive salario Thome Bagard unius
canonicorum sive prebendariorum infra predictam
Ecclesiam inter alios per regiam magestatem admissi,
ad 20*l.* per annum, viz., in allocacione huiusmodi
stipendii sive salarii eidem Thome debiti pro prima
medietate anni finita ad Festum Annunciationis beate
Marie Virginis infra tempus huius compoti accidens 10*l.*
- Et in consimili stipendio siue salario Roberti Johnson,
unius Canonicorum sive Prebendariorum infra dictam
Ecclesiam Cathedralem inter alios per regiam mages-
tatem admissi, ad 20*l.* per annum, viz., in allocacione
huiusmodi stipendii eidem Roberto debiti pro ultima
medietate anni finite ad Festum Sancti Michaelis
Archangeli infra dictum tempus accidentem 10*l.* 0*s.* 0*d.*
- Et in consimilibus stipendiis sive salariis Johannis
Multon, Willelmi Benett, Willelmi Wolverleye,
Nicholai Shypston, Johannis Hardwyck, Thome
Bradwas, Thome Wotton, Thome Oswald, Willelmi

- Hanbury et Henrici Hymbulton, subcanonicorum sive subprebendariorum per dictum dominum Regem infra predictam ecclesiam Cathedralem admissorum, viz., cuilibet eorum ad 10*l.* per annum sic eisdem et eorum cuilibet ad terminum vite eorum per cartam regie magestatis concessis, viz., in Allocacione huius modi stipendiis siue salariis hoc anno ut in precedentibus 100*l.* *os. od.*
- Et in consimilibus stipendiis sive salariis tam Edwardi Ledbury, Evangelii Cantoris, vulgariter nuncupati The Gospeller, quam Johannis More Epistole Cantatoris, vulgariter vocati The Pisteler, viz., cuilibet eorum ad 8*l.* per annum, viz. [etc., as above] 16*l.*
- Et in stipendiis sive Salariis Johannis Hastyngs, Roberti Wabler, Erkenwaldi Reydon, Johannis Luskyngs, Willelmi [blank in MS.], Anthonii Boyle, Willelmi Asmore et Johannis Norman, clericorum sive cancionum cantatorum, vulgariter vocatorum syngyngmen, per predictum Dominum Regem infra predictam ecclesiam Cathedralem admissorum, viz., cuilibet eorum ad 6*l.* 13*s.* 4*d.* per annum, viz. [etc.] 53*l.* 6*s.* 8*d.*
- Et in stipendio sive salario Ricardi Fyssher, preceptoris corustarum ad cantandum, vulgariter vocati the Master of the Queresters, ad 11*l.* 6*s.* 8*d.* per annum, sic sibi ad terminum vite sue per cartam Regie magestatis concessio, viz. [etc.] 11*l.* 6*s.* 8*d.*
- Et in consimilibus stipendiis sive salariis Roberti Payne, Edward Blockeley, Johannis Redyng, Thome Norman, Johannis Heughes, Radulphi Wyott, Roberti Machyn, Ricardi Warold, Ricardi Dylle, Johannis Tollye, Edgard Elston et Jacobi Russell, corustarum infra predictam ecclesiam cathedralem, viz., cuilibet eorum versus victum et vestitum 53*s.* 4*d.* per annum, viz. [etc.] 32*l.*
- Et in consimilibus stipendiis Georgii Elston et Willelmi Skynner, sacristarum, nuncupatorum vulgariter the Sextens, infra predictam ecclesiam cathedralem deservientium, viz., cuilibet eorum assignatis 6*l.* per annum, viz. [etc.] 12*l.*

Et in stipendio Johannis Pathers, preceptoris sive pedagogi
 scole ibidem ad 20*l.* per annum, et Walteri Grauer,
 hipodidasculi eiusdem scole, ad 10*l.* per annum,
 viz. [etc.]

30*l.*

Et in salariis Edwardi Foster, Rogeri Deducote, Lodovici
 Sutton, Johannis Pygeon, Willelmi Huncks, Rogeri
 Boyle, Jacobi Balle, Henrici Myddelmore, Thome
 Curckten, Nicholai Folyatt, Johannis Blunt, Johannis
 Ewer, Willelmi Tyndale, Edwardi Welnesford, Georgii
 Browne, Johannis Combez, Thome Alen, Ricardi Buck,
 Francisci Blount, Johannis Grable, Thome Jolyff,
 Edwardi Margett, Johannis Wylde, Ricardi Connysbye,
 Johannis Lygons, Henrici Geffreys, Henrici Wellys,
 Caroli Acton, Nicholai Bell, Johannis Fytkyn, Johannis
 Peren, Nicholai Wrytte, Henrici Ivyns, Johannis Bad-
 neche, Edwardi Colys, Johannis Croft, Willelmi Bul-
 lyngdon, Humfridi Wryght, Thome Towson, Wil-
 lelmi Sutebolte, puerorum pauperulorum ac scholas-
 ticorum infra predictam ecclesiam cathedralem indies
 enutritorum educatorum siue sustentatorum racione
 erudiendi eos infra Scolam predictam, viz., utrique
 eorum versus victum et vestitum suum 2*l.* 13*s.* 4*d.*
 per annum, viz., in allocacione hujusmodi salarii
 predicti quadraginta puerorum, hoc anno ut in pre-
 cedentibus 106*l.* 13*s.* 4*d.*

Et in salariis Ricardi Phillippes, Ricardi Hereford, Valen-
 tini Dale, Ricardi Edowe, Rogeri Colborne, Thome
 Newall, Nicholai Bolingham, Edwardi Cratforde, Wil-
 lelmi Jonson, Willelmi Bohear, Galfridi Sutton et
 Johannis Hankey, Scolasticorum Studencium et exis-
 tencium infra Academiam siue Universitatem Oxonien-
 sem, viz., cuilibet eorundem ad 6*l.* 7*s.* 4 $\frac{1}{4}$ *d.* per annum,
 videlicet in allocacione hujusmodi salariorum hoc anno
 ut in precedentibus 86*l.* 8*s.* 3*d.*

Summa 771*l.* 1*s.* 7*d.* unde pro domino
 episcopo 385*l.* 10*s.* 9 $\frac{1}{2}$ *d.*, et pro
 magistro decano 385*l.* 10*s.* 9 $\frac{1}{2}$ *d.*

Elemosine domini Regis.

Et in denariis per dictos computantes solutis Johanni Hull [and 9 others named], pauperibus ex Elemosina Domini Regis de Terris et possessionibus predictis annuatim sustentatis aut Releuatis, viz., cuilibet eorum ad 100s. per annum, viz., in allocacione huiusmodi Elemosine hoc anno ut in computis precedentibus . 50*l.*

Summa 50*l.* unde pro domino Episcopo 25*l.*, et pro magistro Decano 25*l.*

Et in consimilibus denariis per predictos computantes hoc anno solutis pro distributione tam diuersis pauperibus infra Ciuitatem Wigornie presidii destitutis quam diuersis aliis pauperibus et egenis ad predictam ecclesiam Cathedralem de et pro Elemosina dictorum Decani et Capituli per idem tempus deueniente iuxta discrecionem dictorum Decanorum vice et nomine predictorum Decani et Capituli huiusmodi Elemosinam indies Regis mandato distribuencium aut dancium ut per separales libros inde factos et per auditorem examinatos penes eosdem Decanos remanentes plenius patet, viz., per manus Henrici Holbache nuper Decani et Receptoris 37*l.* 11*s.* 8*d.* et per manus Johannis Barlowe modo Decani et Receptoris 49*s.* 3*d.*, in allocacione huiusmodi Elemosine hoc anno 40*l.* 11*d.*

Summa 40*l.* 11*d.*, unde pro Domino Episcopo 36*l.* 11*s.* 8*d.* et pro magistro Decano 49*s.* 3*d.*

Expense tempore Auditus.

Et in denariis per dictum Receptorem hoc anno solutis, tam pro custibus et expensis suis et auditoris terrarum et possessionum ad dictam ecclesiam cathedralem pertinencium necnon eorum seruiencium existencium et commemorancium apud civitatem Wigorn. predictam per sacramentum computancium quam pro custibus et expensis balliuorum prepositorum collectorum firmaniorum et aliorum ministrorum computabilium quo-

rumcumque ad predictam civitatem deveniencium pro compotis suis ibidem hoc anno reddendis et determinandis, cum pro expensis dicti auditoris cum ij servantibus et iij equis itinerantibus a ciuitate London usque ad dictam civitatem Wigorn. ut per billas de parcellis inde factas et per dictum auditorem examinatas penes eundem auditorem remanentes plenius patet.

Summa 55s. in onere magistri decani.

Soluciones annualium reddituum.

Et in consimilibus denariis per dictum receptorem hoc anno solutis Johanni Scudamore, armigero, rectori domini Regis in comitatu Wigornie, de et pro redditibus regie magestati reservatis nomine decimarum sive annualium decimarum partium omnium illarum terrarum et possessionum modo ad predictam ecclesiam cathedralem pertinencium, videlicet, in allocacione hujusmodi redditus eidem domino debiti ad Festum Sancti Michaelis Archangeli dicto anno xxxv^o Regis predicti, vigore cuiusdam bille de solucione inde date die [blank in MS.] anno [blank in MS.] Regis predicti manu eiusdem Johannis signate summam sequentem ad usum dicti domini Regis solutam testificantis super hunc computum liberate et remanentis plenius patet 150s.

Summa 20s. in onere Magistri decani et residuum allocatur in pede compoti.

Reparaciones.

Et in denariis per predictum computantem infra tempus predictum solutis pro diversis reparacionibus factis in et super domos et edificaciones infra ambitum circuitum et procinctum dicte ecclesie cathedralis scituatas et constructas, quam in et super tenementa infra civitatem Wigorn. Sanctuarium et diversa manneria, grangia rectorias, molendina, pinfaldos et alias edificaciones ad predictam ecclesiam Cathedralem modo spectancia vel pertinencia ut patet per quendam librum de huiusmodi reparacionibus et qualibet inde parcella manibus

diuersorum prebendariorum signatum super hunc computum liberatum et penes auditorem remanentem 43*l.* 18*s.* 2½*d.*

Summa 43*l.* 18*s.* 2½*d.* cum 12*s.* 9*d.* pro
Domino Episcopo et 43*l.* 5*s.* 5½*d.* pro
magistro Decano.

Et in consimilibus denariis per predictum Receptorem hoc anno solutis tam diuersis personis laborantibus in emendacione Regie vie in diuersis locis et partibus circa civitatem Wigornie et alibi infra comitatum Wigornie effunderate quam in empcione nonnullorum plaustorum lapidum et arenarum in eisdem viis sic effunderatis imponendis una cum cariagio eorundem, videlicet in allocacione huiusmodi reparacione dictarum regiarum viarum secundum tenorem et effectum carte domini Regis predicti ut per dictum librum predicti receptoris signatum et remanentem 20*l.*

Soluciones Pencionum.

Et in denariis per dictum computantem solutis Episcopo Wigornie pro pencionibus ecclesiarum dicte ecclesie Cathedralis appropriatarum ultra 6*s.* 8*d.* soluto eidem episcopo per ballium manerii de Stoke prior pro ecclesia de Stok predicta, ut in compoto eiusdem Balliui plenius patet et sic in allocacione hoc anno ut in precedente 60*s.*

Summa 60*s.* in onere domini episcopi.

Empcio librorum et aliorum necessariorum pro Ecclesia.

Et in denariis per predictum Receptorem solutis tam pro libro pro missis celebrandis cera candelis thure pane eucharistie quam pro custu cariagii unacum 13*s.* 4*d.* de regardo dato Willelmo Woluerley pro custodia vestimentorum dicte ecclesie pertinencium ut patet per librum de parcellis inde factis hoc anno 9*l.* 18*s.* 3*d.*

Lotrici linthiaminum pro dicta ecclesia.

Et in denariis per ipsum computantem similiter solutum communi lotrici pro locione apparatus siue linthiaminum eiusdem ecclesie ut patet per dictum librum 10*s.*

Expense extraordinarie.

Et in denariis per dictum computantem solutis Ricardo lister uni canonicorum existenti procuratori tempore convocacionis	6 <i>l.</i> 13 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>
Ricardo Ewer pro examinacione libri statutorum ecclesie	16 <i>s.</i> 2 <i>d.</i>
Et pro scriptura libri compoti Episcopi Rofensis	3 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>
Et pro custibus et expensis diuersorum huiusmodi equi- tancium circa negocia expedibilia tam per mandatum Domini Episcopi nuper Decani	18 <i>s.</i>
Quam per mandatum magistri Decani moderni et aliorum prebendariorum	22 <i>s.</i> 10 <i>d.</i>
Stipendio Lodouici Morys, communis bedelli dicte ecclesie	26 <i>s.</i> 8 <i>d.</i>
Regardo dato Henrico Webley pro labore eius habito circa Receptam denariorum possessionum ecclesie	46 <i>s.</i> 8 <i>d.</i>
Et Regardis datis Willelmo Walter deputato Auditoris pro laboribus suis tempore auditus	26 <i>s.</i> 8 <i>d.</i>
Ac pro expensis officiariorum equitancium circa curias tenendas, hoc anno	20 <i>s.</i>
In toto	15 <i>l.</i> 13 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>

Custus in lege.

Et in denariis solutis per eundem Receptorem solutis tam
[blank in MS.].

Diuisis denariorum Decano et canonicis.

Et in denariis per dictum computantem solutis [blank in MS.].

Liberacio denariorum.

Et in denariis liberatis Johanni Barlow, Decano Ecclesie Cathedralis predicte per manus Rogeri Necham	9 <i>l.</i>
Et per manus Gylberti Borne, Rogeri Neckham, Johannis Lawerne, Rogeri Stanforde et Humfridi Webley	34 <i>l.</i>
Ex assignacione et liberacione Domini Henrici Episcopi Rofensis ex recognicione dicti Magistri Decani super computum	Vacat quia in pede
Summa omnium allocacionum pre- dictarum	112 <i>l.</i> 3 <i>s.</i> 11½ <i>d.</i>
Et debet	311 <i>l.</i> 11 <i>s.</i> 9½ <i>d.</i>

1545, 20 March. Surrender by Dean and Chapter to Henry VIII. of 3 manors and a rectory in consideration of being relieved of the maintenance of 12 Scholars at the Universities.

[Worc. Cath. Mun., A. vii. 1, f. 73 (b). This is partly printed in Hist. MSS. Com. Rep. xiv., App., pt. 8, p. 185.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens Scriptum pervenerit Decanus et Capitulum Ecclesie Cathedralis Wigorn. salutem.

Cum dominus Henricus Octavus Dei gracia Anglie, Francie et Hibernie Rex, fidei defensor et in terra Ecclesie Anglicane et Hibernice Supremum Caput, per litteras suas patentes gerentes datum xxiiij^{to} die Januarii anno regni sui tricesimo tercio de gracia sua speciali erexit et fundavit Ecclesiam Cathedralis predictam, ac per alias litteras suas patentes gerentes datum xxiiij^{to} die Januarii anno regni sui tricesimo tercio dederit et concesserit nobis prefatis Decano et Capitulo et successoribus nostris diuersa maneria, terras, tenementa, rectorias et alia possessiones et hereditamenta in eisdem litteris patentibus expressa et specificata, prout per easdem separales* litteras patentes inter alia plane liquet. Et ulterius cum dictus dominus Rex per ordinationes et statuta fundacionis Ecclesie Cathedralis predictae ordinavit et constituit quod nos prefati decanus et capitulum et successores nostri annuatim et imperpetuum inuenire et sustentare deberemus duodecim sacre Theologie studentes, et ad onus sustentacionis cuiuslibet eorundem duodecim studencium soluere teneremur annuatim sex libras septem solidos quatuor denarios et unum quadrantem legalis monete Anglie;

Sciatis quod nos prefati decanus et capitulum in consideracione et ea intencione quod dictus Dominus Rex nunc heredes et successores sui nos prefatos Decanum et capitulum et successores nostros de onere et sustentacione studencium predictorum et eorum cuiuslibet de cetero imperpetuum exonerare acquietare et

* Wrongly altered by Dr. Poole in his Hist. MSS. Rep., p. 185, into "speciales." The several letters patent is a quite correct legal expression and there was nothing special about them.

indempnes totaliter conseruare dignaretur, unanimi consensu et assensu nostris dedimus concessimus et hoc presenti scripto nostro confirmamus prefato domino nostro Regi totum illud dominium et manerium nostrum de Alveston et Tydyngton ac dominia et maneria nostra de Alveston et Tydyngton cum suis iuribus membris et pertinenciis universis in comitatu Warrici Ac totum illud dominium et manerium nostrum de Icome cum suis iuribus membris et pertinenciis universis in comitatu Wigornie Ac totam Rectoriam nostram et ecclesiam nostram de Dudderhyll Et totam rectoriam nostram et ecclesiam nostram de Lenchewicke cum earum iuribus et pertinenciis universis in comitatu Wigornie Ac aduocaciones donaciones liberas dispositiones et iura patronatum vicariarum ecclesiarum parochialium de Dudderhill et Lenchewicke in dicto comitatu Wigornie Ac omnia mesuagia terras tenementa molendina tofta cotagia prata pascuas pasturas comunias vasta campum brueras boscos subboscos penciones porciones decimas oblaciones obuenciones redditus reuerciones ferme iura lete visus francplegiorum catalla wauia extrahuras catalla felonum et fugitiuorum liberas warrennas ac omnia alia iura proficua comoditates emolumenta et hereditamenta nostra quecumque in Alveston et Tydyngton in dicto comitatu Warrici ac in Icome Dudderhill Lenchewicke et Norton in dicto comitatu Wigornie ac alibi ubicunque in eisdem comitatibus dictis dominiis et maneriis ac rectoriis seu eorum alicui quoquomodo spectancia vel pertinencia aut ut membra vel parcelle eorundem dominiorum et maneriorum ac rectoriarum seu eorum alicuius antehac habita cognita accepta usitata seu reputata existencia Que quidem maneria rectorie mesuagia terre tenementa et cetera premissa modo se extendunt et attingunt ad clarum annum valorem septuaginta septem librarum octo solidorum sex denariorum et vnus obuli Exceptis tamen semper et nobis prefatis decano et capitulo et successoribus nostris omnino reservatis omnibus illis decimis salis in Droytwiche in dicto comitatu Wignornie nobis spectantibus et pertinentibus Ac tota illa annua pencione viginti solidorum nobis spectante et pertinente ac solvenda et exeunte de rectoria de Icome in dicto comitatu Wigornie

Habendum tenendum et gaudendum predicta dominia maneria

rectorias mesuagia terras tenementa prata pasturas aduocaciones redditus reverciones servicia et cetera omnia et singula premissa superius expressa et specificata cum eorum pertinenciis universis, exceptis preexceptis, prefato domino nostro Regi Henrico octavo heredibus et successoribus suis imperpetuum ad proprium opus et vsum ipsius domini nostri regis heredum et successorum suorum imperpetuum.